



SPLENDOR PLANT

NORDENS STÖRSTA
PARTIPLANTSKOLA



NORDENS STÖRSTA PARTIPLANTSKOLA

Splendor Plant AB är Nordens största partiplantskola och välkända i branschen tack vare sin ledande ställning inom produkt- och sortimentsutveckling.

Företaget har 110 årsanställda, en egen sälj- och inköpsorganisation, egen distribution och samarbete med åkerier och speditörer. Anläggningarna i Svanshall och Blälinge omfattar tillsammans 83 hektar och plantorna odlas antingen i kruka eller på friland.

Företaget grundades 1961 av Berta och Gustav Andersen som startade Ödåkra plantskola AB. Sönerna Bo, Sven och Nils växte upp på plantskolan där det utöver försäljning odlades en del perenner och barrväxter. I början av 2000-talet satsade bröderna på en offensiv sortimentsutveckling med nya produkter, solitärperenner, Splendor Färdig Häck® med mera.







– Det var under sortimentsutvecklingstiden som vi började blanda Bara Lera i våra torvbaserade odlingssubstrat. Vi ville binda och buffra näring i jorden, öka CEC:n och säkra upp en jämn vattenfördelning, berättar Nils Andersen, VD på Splendor Plant AB.

Leran gav fina resultat och under de senaste 20 åren har vi använt cirka 1750 ton Bara Lera i vårt torvbaserade odlingssubstrat. Doseringsmässigt använder 30-40 kg Bara Lera per kubikmeter substrat, lite beroende på kultur.

A man with grey hair and glasses, wearing a blue jacket over an orange sweater, is looking down at a young tree. He is holding a clump of dark soil in his hands. The tree has a thin trunk and green leaves. The background is slightly blurred, showing what appears to be a nursery or garden setting.

GENOM BARA LERA KUNDE VI
BINDA OCH BUFFRA NÄRING I JORDEN,
ÖKA CEC:N OCH SÄKRA UPP EN JÄMN
VATTENFÖRDELNING.

Nils Andersen, VD på Splendor Plant AB



Substratleverantören Scanpeat AB:

Scanpeat är ett helsvenskt bolag som har varit verksamt inom substrattillverkning i flera sekel. Vi har under lång tid noggrant valt ut bästa råvaror, som i kombination uppfyller de höga kriterier odlare kräver av sitt substrat.

– Vi skräddarsyr substrat till våra kunder och använder oss enbart av första klassens tillsatser för att få fram substrat av högsta kvalitet, säger Eric Hjalmarsson, Produktions-/verksamhetsledare på Scanpeat AB. Bara Lera är en av de tillsatser vi använder för att påverka och öka näringsbuffrande förmågan i substratet, berättar Eric.





**BARA LERA ÄR EN TILLSATS VI
ANVÄNDER FÖR ATT PÅVERKA
OCH ÖKA NÄRINGSBUFFRANDE
FÖRMÅGAN I SUBSTRATET**

Eric Hjalmarsson, Produktions-/verksamhetsledare på Scanpeat AB



BARA CLAY 2 - 6

BARA
MINERALER